
Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testületének 

6/2012. (III.14.) számú önkormányzati rendelete 

az ivóvíz- ellátási és szennyvíz- elvezetési szolgáltatás díjainak megállapításáról és a 

szolgáltatások egyes kérdéseiről szóló 21/2007. (XII.21.) számú rendelet módosításáról1 

 

Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. tv. 

16. §-ában foglalt felhatalmazás alapján, az ivóvíz ellátási és szennyvíz- elvezetési szolgáltatás 

díjainak megállapításáról és a szolgáltatások egyes kérdéseiről szóló 21/2007. (XII.21.) számú 

rendelet (továbbiakban: Rendelet) módosítására a következő rendeletet alkotja: 

 

 

1. § 

 

 

Hatályát veszti a Rendelet 2. §, (1) b) és c) pontja. 

 

 

2. § 

 

 

Ez a rendelet 2012. január 1. napján lép hatályba. 

 

 

 

Kalcsó Istvánné      dr. Medgyaszai László 

polgármester        jegyző 

 

 

  

 

 

                                                           
1
 A rendeletet a képviselő-testület a 2012. március 13-i ülésén fogadta el. 


